Протокол
районного конкурса по безопасности дорожного движения

«Безопасное колесо - 2018»

	№
	ОО, команда
	Конкурсные испытания (баллы)
	Итого баллов
	Место

	
	
	ПДД
	Медицина
	История ЮИД
	Знание велосипеда
	Фигурное вождени5е
	
	

	1
	Сивинская СОШ команда № 3
	6
	1
	1
	1
	13
	22
	4

	2
	Сатинская ООШ команда № 5
	3
	3
	1
	1
	27
	35
	1

	3
	Сивинская СОШ команда № 9
	6
	3
	1
	1
	6
	17
	6

	4
	Екатерининская СОШ, команда № 7
	7
	1
	0
	2
	14
	24
	3

	5
	Сивинская СОШ команда № 8
	9
	1
	0
	1
	22
	33
	2

	6
	Кониплотническая ООШ, команда № 2
	4
	4
	0
	1
	10
	19
	5

	7
	Сивинская СОШ команда № 6
	4
	2
	1
	0
	0
	7
	8

	8
	Сатинская ООШ команда № 4
	4
	1
	2
	1
	5
	13
	7


